n ¶ Singulos. s. proximos conuentos.

o ¶ Duos solidos. non aperit cui dentur. quidam dicūt hostiaris. Uel dic ipsi p̄fecto. ar. l. auf. de iudi. §. ne aut. et. §. pri. et. l. si ad arbitū. et dic. solidū. i. aureū vt s̄i. h. §. pe. re. l. i.

p ¶ Gestorum. i. eorum q̄ aguntur in iudicio. §. fi.

q ¶ Arbitrum. i. delegatum. vel proptie. vt in auf. de iudi. §. appellationes. col. vi.

r ¶ Exceptoribus. i. notarijs.

s ¶ Sum. conuentum coram arbitro.

a **Executores.** s. aliquos ab his corā arbitro cōueniis.
b **Dimidia.** nota minus prestat si cōueniat in puicia
 si romē. sic. s. de episco. et cle. l. omnes. §. ij. et. ii.
c **De ciuilib.** et de his habes. s. de diuersis p̄scrip.
d **Eos.** militātes in facris scrinijs. als. eorū familia.
 sed quomō hoc cū

corā magistro offi
 ciorū tātū debeant
 cōueniri. vt in p̄n.
 hui. l. Rñ. sponte
 Uel sp̄ale in talib⁹
 vt certos hēant iu
 dice. vt. s. d. pala.
 l. viros.

e **Miore.** s. illu
 striū vel spectabili
 um quia sepat spe
 ctabiles cum dicit
 r. Accursius.

f **Patronū.** ex
 curia prefecti erat
 electus patronus
 fisci q̄ audiebat. de
 his cāis vt iuder.

g **Architectos.**
 iudices de tectis
 cognoscētes. vt su
 per nunciatioe no
 ui operis. als. sum
 mi magistri tectorū
 vocabant vt
 cōsulerēt. sic l. auf.
 de nō alie. §. quod
 autē. Al.

h **Defensores.**
 procurator acto
 ris. defēsor rei. vel
 pcurator cū man
 dato rei vel actor⁹
 defēsor scz rei sine
 mandato. hoc in
 ciuili. nō i crimina
 li. vt. ff. de publi. iu
 di. l. pen. §. ad cri
 men.

i **Sententia.** ci
 uiliorū. vt puta p
 albū vel p̄ scriptu
 rā missā sibi irve
 niat.

k **Ex depōne.** qz
 actor dicit q̄ peuit
 r notarius scribit
 vel tantum verbis
 dicit et sic extraor
 dinarie. tūc nichil
 debet. r sic est ar.
 q̄ iudex medi⁹ ni
 ep̄il accipiat de de
 cimis quando ex
 traor. agitur.

l **Adiuuoris.** de
 curia magistrī offi
 ciorum erat.

virum spectabilem fisci patro
 nū vel executores quib⁹ i mi
 nuendis litib⁹ sollicitudo in iū
 cta est. quicqz ab his exigere
 seu profligare p̄cedi dimidia
 scz expensarū quas in iudicio
 tui culminis a memoratis per
 fontis preberi statum⁹ portio
 ne in iudicijs p̄uincialib⁹ ab
 his agnosceda. ita vt si de ciui
 lib⁹ annontis vel tutela seu cu
 ratione vel noui operis nūcia
 tioe litem eos subire cōtingat
 in maiore quidem iudicio ad
 similitudinē sumptuum quos
 in iudicio eminentie tue depē
 dere precepti sunt. ap̄ virum
 clarissimū p̄fectū annone seu
 fisci patronū v̄bicarie magni
 fice prefecture v̄l architectos
 p̄ modo eorū q̄ sup arbitris r
 litib⁹ apud eos exercēdis su
 perius statuta sūt soluētes ex
 pensas. nichil ampl⁹ agnosce
 re seu depēdere cogāt. q̄ omnia
 custodiri iubem⁹ siue p se siue
 p̄ procuratores aut etiā defen
 sores h̄ lites exercere maluerint
 hoc si plata scriptis snia mo
 niti sunt. Si vero ex depositio
 ne seu aliter quis eorum cōue
 tus fuerit. nichil eum vel scri
 nio viri clarissimi adiutorie v̄l
 cuiuslibet alij nomie sportula
 rum offerre compelli. omnib⁹
 ante latis priuilegijs postea
 quibus p̄ antiores duorum
 principum sanctioes defendū
 tur. in persona rā eorū qui ad
 huc militant. et qui postea cā
 dē militiam fortiti sunt. qz eo
 rū qui predictā militiā gradu
 vacante iam deposuerunt vel
 postea deposuerit fuādis. vt
 eorum cōmodo ipsi quoqz vna
 cū vxoribus et liberis. colonis
 preterea r seruis proprijs per
 fruant. Et quoniam in cōtro
 uersijs quas i iudicijs moueri